
Wygraj Mini Coopera w placówce Smart 
 
W najnowszej loterii w oddziałach Smart Citi Handlowy Klienci mają szansę 
wygrać samochód MINI Cooper oraz inne nagrody. Osoby, które w czasie 
trwania promocji otrzymają wybrany produkt mogą wziąć udział w loterii 
promocyjnej.  
 

„Placówki Smart to nowoczesne podejście do bankowości, ale również kwestii 

promocji. Konkursy i loterie wpisane są w kulturę Smart. Co kilka miesięcy 

zmieniamy oferty naszych promocji. Po tym, jak klienci mogli wyjechać ze Smartów 

rowerem, czy skuterem, przyszedł czas na coś naprawdę dużego - samochód Mini 

Cooper. Tego typu działania angażują klientów i zwracają uwagę odwiedzających 

galerie handlowe. Udział nowych klientów w placówkach Smart to 60%”, mówi 

Sławosz Sawicki, dyrektor Biura Bankowości Smart w Citi Handlowym. 

W najnowszej promocji klienci odwiedzający dowolne placówki Smart Citi Handlowy 
mają szansę na wygranie: 

Nagrody głównej:  
 samochodu MINI Cooper, 

Innych nagród rzeczowych:  
 16 voucherów (każdy na kwotę 4500 zł) na usługi turystyczne 

oferowane przez Neckermann Polska Biuro Podróży sp. z o.o.,  
 16 komputerów Apple MacBook Pro, 
 16 telefonów Apple iPhone 6 Plus 128GB,  
 144 zegarki Smart Watch Samsung Gear Fit. 

 
Aby wziąć udział w losowaniu nagród w loterii, wystarczy w terminie do 30 września 
2015 r. złożyć wniosek w dowolnym oddziale Smart i zawrzeć umowę dotyczącą 
jednego z poniższych produktów lub usług: 

 Dowolną Główną Kartę Kredytową Citibank, 

 Konto Osobiste typu Citi Priority, Citigold lub Citgold Select, 

 Pożyczkę Gotówkową, 

 Usługę dodatkowej gotówki na Twojej Karcie Kredytowej Citibank, 

 Usługę wygodnej gotówki z Twojej Karty Kredytowej. 
 
Bankowy Ekosystem Smart, to odpowiedź na zmieniające się potrzeby i preferencje 
klientów. Koncepcja ta zakłada przeniesienie koncentracji z tradycyjnej bankowości 
oddziałowej na nowoczesne placówki Smart, zlokalizowane w ramach 
zidentyfikowanych „hot spotów”, oraz zastosowanie najnowszych technologii 
umożliwiających wygodny kontakt z bankiem z wykorzystaniem rozwiązań mobilnych 
i internetowych. Citi Handlowy otworzył już 16 oddziałów Smart na terenie Polski. 
 
Losowania nagród odbywają się raz w miesiącu. Loteria trwa do 30 września 2015 r. 
Lista Oddziałów Smart dostępna jest na stronie internetowej pod adresem 
www.citihandlowy.pl/loteria 
 


